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Opis produktu

Schody strychowe Dolle
SW56-3 / 120x60cm

Cena brutto 1 299,00 zt

Cena netto 1 056,10 zt
Dostepnos¢ Dostepnos¢ - 3 dni
Czas wysyiki 48 godzin
Producent Dolle

Schody strychowe DOLLE SW56-3 z 50 mm izolacja i 3- czeSciowa drabinka nie wymagaja dodatkowego miejsca na poddaszu.

Skrzynia i klapa z 50 mm warstwa izolacji oraz z wbudowang uszczelkg zapobiegajg utracie ciepta i przeciaggom. Schody te sa
dostepne w dwdch wymiarach standardowych oraz w wymiarach specjalnych. Biata klapa zapewnia tadne wykonczenie. Dla
wiekszego bezpieczenstwa powierzchnia stopni jest ryflowana. Specjalnie skonstruowany system regulacji utatwia szybkie
dopasowanie wysokosci. Skrzynia i klapa z uszczelkg gwarantujg szczelne zamykanie. Schody te sg dostarczane w catosci, co

zapewnia tatwy i szybki montaz.

Specyfikacja techniczna

NAZWA PRODUKTU
TYP

MATERIAL

NUMER PRODUKTU

OTWOR MONTAZOWY

WYSOKOSC KONDYGNAC)!
DRABINKA PRZEDLUZAJACA
ZABIEG

MAX. PROMIEN OTWARCIA

ILOSC STOPNI

IZOLACJA

SKRZYNIA- MATERIAL

SKRZYNIA - GRUBOSC

SKRZYNIA - WYSOKOSC

WYMIARY ZEWNETRZNE SKRZYNI
KLAPA - MATERIAL

GRUBOSC 1ZOLAC]I

GRUBOSC KLAPY

GRUBOSC STOPNIA

GLEBOKOSC STOPNIA

SZEROKOSC

WYSOKOSC STOPNIA

MATERIAL STOPNI

MATERIAt ELEMENTOW BOCZNYCH
GRUBOSC ELEMENTOW BOCZNYCH

DOLLE SW56-3
Drabinka 3-czeSciowa
Drewno

52365

120x60 cm
Max. 285 cm
Max. 350 cm
140 cm

164 cm

12

50 mm

Sosna

18 mm

190 mm
117,5x57,6 cm
Biata ptyta HDF 2 x 3 mm
50 mm

56 mm

18 mm

69 mm

400 mm

250 mm

Buk

Sosna

21 mm
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GLEBOKOSC ELEMENTOW BOCZNYCH 69 mm

WYSOKOSC 36 cm

MAX. WYSOKOSC RAMION PRZY ZAMKNIETYCH SCHODACH 59,3 cm

MAX. OBCIAZENIE SCHODOW Testowano wg normy EN14975: max. obcigzenie - 150 kg,
testowano do 265 kg

WARTOSC U W/(M2K) 0,9 Testowane jako element budynku

SZCZELNOSC POWIETRZNA Klasa 4 @ 600 Pa (testowano zgodnie z normag EN12207 w

instytucie IFT w Rosenheim)
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